证券代码：002026                证券简称：山东威达             公告编号：2019-051

山东威达机械股份有限公司

关于部分银行理财产品到期收回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

山东威达机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 6 日使用闲置自有资金

5,000.00 万元人民币向中信银行股份有限公司威海文登支行购买了“中信理财之共赢稳健周

期 91 天（尊享）理财产品”，产品购买日为 2019 年 3 月 6 日，产品到期日为 2019 年 6 月 5

日，产品类型为非保本浮动收益型。详细内容请见公司于 2019 年 3 月 8 日刊登在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《关于使用闲置自有资金进行委托理

财的进展公告》（公告编号：2019-022）。

上述理财产品本金及收益已于 2019 年 6 月 6 日到账，公司已收回全部本金及收益，共计

获得理财投资收益 536,027.40 元。

特此公告。

山东威达机械股份有限公司

董事会

2019 年 6 月 11 日

http://www.cninfo.com.cn/